Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando manutenção na

Rua Benedito Roberto Azevedo Marques, Santana, tendo em vista as constantes inundações ali existentes,

em decorrência das fortes chuvas.

REQUERIMENTO N° 1604/2017

•
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO MANUTENÇÃO
NA RUA BENEDITO ROBERTO AZEVEDO MARQUES, SANTANA,
TENDO EM VISTA AS CONSTANTES INUNDAÇÕES ALI
EXISTENTES, EM DECORRÊNCIA DAS FORTES CHUVAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1878/2017
Data: 15/05/2017 - Horário: 11:49

1 111111111111111

APROVADO

iviAiJ '1017

Vereador Caro Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que na Rua Benedito Roberto Azevedo Marques, Santana, os moradores constantemente

sofrem com inundações, quando das fortes chuvas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando manutenção na Rua Benedito Roberto

Azevedo Marques, Santana, tendo em vista as constantes inundações ali existentes, em decorrência das fortes

chuvas.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 08 de maio de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1